

Fonds de dotation NINA

844 399 469

4, rue des Buisses

59000 Lille

COMPTES ANNUELS du 01/01/2024 au 31/12/2024

COMPTES ANNUELS :

- Bilan actif
- Bilan passif
- Compte de résultat

Détail des postes			Valeurs nettes	Au 311223
-------------------	--	--	----------------	-----------

Capital social ou individuel			31 833,98	34 085,68
Capital social ou individuel			31 833,98	34 085,68
Primes d'émission, de fusion				
Primes d'émission, de fusion				
Ecart de réévaluation				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Réserve légale				
Rés. statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice				
Résultat de l'exercice				
Subventions d'investissement				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)			31 833,98	34 085,68
Produits émissions titres particip.				
Produits émissions titres particip				
Avances conditionnées				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts obligataires convertibles				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts & dettes aup. étab. crédit				
Emprunts & dettes aup. étab. crédit				

Détail des postes			Valeurs nettes	Au 311223
<div>Emprunts et dettes financ. divers</div> <div>Emprunts et dettes financ. divers</div> <div>Avanc. & acptes reçus/com en cours</div> <div>Av. & ac. reçus s/com. en cours</div> <div>Dettes fourniss. & cptes rattachés</div> <div>Dettes fourniss. & cptes rattachés</div> <div>Dettes fiscales et sociales</div> <div>Dettes fiscales et sociales</div> <div>Dettes sur immo. et cptes rattachés</div> <div>Dettes sur immo. & cptes rattachés</div> <div>Autres dettes</div> <div>Autres dettes</div> <div>Produits constatés d'avance</div> <div>Produits constatés d'avance</div> <div>TOTAL (IV)</div> <div>Ecarts de conversion passif (V)</div> <div>Ecarts de conversion passif</div> <div>TOTAL GENERAL (I à V)</div>			31 833,98	34 085,68

Impression provisoire

Détail des postes			Au 311224	Au 311223
<div><div>CHARGES D'EXPLOITATION</div><div>Coût d'achat des marchandises</div><div>Achats de marchandises</div><div>Variations de stocks de march.</div><div>Consommation exercice /tiers</div><div>Achats matières premières</div><div>Achats autres approvisionnements</div><div>Variation de stocks Mat./approv.</div><div>Autres achats et charges externes</div><div>Impôts, taxes et vers. assimilés</div><div>Impôts, taxes et vers/ assimilés</div><div>Charges du personnel</div><div>Salaires et traitements</div><div>Charges sociales</div><div>Dotations aux amortis. & provisions</div><div>Amort. sur immobilisations</div><div>Provis. sur immobilisations</div><div>Provis. sur actif circulant</div><div>Amort. pour risque et charges</div><div>Autres charges</div><div>Autres charges</div><div>TOTAL I</div><div>QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM (II)</div><div>Quotes-parts résultats/op comm.</div><div>CHARGES FINANCIERES (III)</div><div>Dot. aux amort. & aux provisions</div><div>Intérêts et charges assimilées</div><div>Différences négatives de change</div><div>Charges nettes/cess. mob. de plac.</div><div>CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV)</div><div>Sur opérations de gestion</div><div>Sur opérations en capital</div><div>Dotations aux amort. & provis.</div><div>PARTICIP. SALARIES EXPANSION (V)</div><div>Partic. salariés Expansion</div><div>IMPOTS SUR LES BENEFICES (VI)</div><div>Impôts sur les bénéfices</div><div>Solde créditeur</div><div>Bénéfice</div><div>TOTAL GENERAL (CHARGES)</div></div>			<div>251,70</div> <div>251,70</div> <div>251,70</div> <div>2 000,00</div> <div>2 000,00</div> <div>2 251,70</div>	<div>180,00</div> <div>180,00</div> <div>180,00</div> <div>180,00</div>

Impression provisoire

Détail des postes			Au 311224	Au 311223
-------------------	--	--	-----------	-----------

PRODUITS D'EXPLOITATION				
Montant net Chiffre d'affaires (A)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (B&S)				
Autres produits d'exploitation (B)			2 251,70	180,00
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprise /prov. & transferts charge				
Autres produits			2 251,70	180,00
TOTAL (A+B)			2 251,70	180,00
QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM (II)				
Quotes parts résultat/op. comm.				
PRODUITS FINANCIERS (III)				
De participations				
D'autres valeurs mobil. & créances				
Autres intérêts et produits assim.				
Reprise/provis. & transf. charges				
Différ. positives de change				
Prod. nets/cess. val. mobil. plac.				
PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)				
Sur opérations de gestion				
Sur opér. de capital, cess. actifs				
Sur opér. de capital, subv. d'inv.				
Autres opér. de capital				
Reprises/prov. & transf.de charges				
Solde débiteur				
Perte				
TOTAL GENERAL (PRODUITS)			2 251,70	180,00

Impression provisoire